


Таблица 2

рабоче го места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежгодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общее руководство																									
01 01	Директор												2			2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 01	Заместитель директора .												2			2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 01	Инженер по охране труда												2			2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность																									
01 02	Главный бухгалтер												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
02 02	Ведущий бухгалтер												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
03 02	Экономист												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02	Кассир												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
Комплектование и учет кадров, делопроизводство																									
01 03	Специалист по кадрам												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
02 03	Секретарь												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-техническое обслуживание инженерных систем																									
01 04	Техник												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
02 04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2				да	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																									
01 05-1А	Специалист по социальной работе												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
01 05-2А	Специалист по социальной работе												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
02 05	Психолог												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет
03 05	Культурный организатор												2			2				да	нет	нет	нет	нет	нет


работе го места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
Транспортно-погрузочные работы																										
1	2	химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
01 06	Водитель автомобиля ВАЗ 21310 г/н Р804ЕО67; ВАЗ 213100 г/н К766НС67	2			2			2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	да	нет	нет		
02 06	Водитель автомобиля УАЗ-396255 г/н Р524МТ67	2			2			2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	да	нет	нет		
Обслуживание, содержание зданий и территорий																										
01 07	Сторож												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
02 07	Уборщик служебных помещений													2		2		да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
Пользование и обслуживание оргтехники																										
01 08	Оператор ЭВМ												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																										
01 09-1А	Заведующий отделением												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
01 09-2А	Заведующий отделением												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
01 09-3А	Заведующий отделением												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
02 09	Социальный работник												2	2	2			да	нет/да	нет	нет	да	нет	нет		
03 09	Социальный работник												2	2	2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
04 09	Социальный работник												2	2	2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
Отделение срочного социального обслуживания																										
01 10	Заведующий отделением												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
02 10	Специалист по социальной работе												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
03 10	Диспетчер												2		2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
04 10	Подсобный рабочий													2	2			да	нет	нет	нет	да	нет	нет		


Дата составления: 02.12.2015


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Инженер по охране
труда
(должность)  _____
(подпись) Панова Лидия
Леонидовна
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный бухгалтер
(должность)  _____
(подпись) Пыльпив Лариса
Владимировна
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)

Заведующий отделением
(должность)  _____
(подпись) Белоусова Татьяна
Михайловна
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)

Специалист по
социальной
работе
(должность)  _____
(подпись) Федорова Анна
Валерьевна
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)

Заведующий отделением
(должность)  _____
(подпись) Парфененко Елена
Евгеньевна
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 _____
(подпись) Курчиков Сергей
Юрьевич
(Ф.И.О.) 15.12.2015 г.
(дата)